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GALLINELLA

al latte

Ingredienti: Cioccolato LATTE (min.
cacao 30,9%): zucchero, burro di cacao,
LATTE intero in polvere, pasta di

cacao, emulsionante: lecitina di SOIA,
aroma naturale di vaniglia. Ingredienti
dec. ciocc. arancio: zucchero, burro di
cacao 29%, LATTE intero in polvere,
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma
naturale arancia, colorante: E160e, aroma
naturale di vaniglia. Ingredienti dec.
ciocc. bianco (min. cacao 28%): zucchero,
burro di cacao, LATTE intero in polvere,
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma
naturale di vaniglia.

Prodotto in laboratorio dove si utilizzano
anche: UOVA, LATTE, ARACHIDI, SOIA,
FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.
Conservare in luogo fresco, asciutto e
lontano da fonti di calore.
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Valori Nutrizionali per 100 g
ENERGIA

GRASSI
Di cui acidi grassi saturi

CARBOIDRATI
Di cui zuccheri

PROTEINE
SALE

2354,8 kJ - 563,2 kcal

35,49
21,3 g

54 ¢
53,2¢g

6,39
0,2g

Codice Prodotto
Peso Netto in gr
Pezzi per collo
Dimensione collo
Colli per Bancale
Codice EAN
Shelf Life

8008798007401

v quegg il 44



